
F/\CULT/\D DE C!ENC!/\S r\"'~TUR,L\LES
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPtlBUCA ARGENTINA
TH.+54-3B7-4255433/4 - 4255414

FAX:+54-387-42554SS
www.unsa.edu.ar/natura

R-CDNAT -2010-329

SALTA, O-Sde Octubre de 20.10

EXPEDIENTE N° 10.358/2009.

VISTO:

La nota presentada por ef alumno Patricio Cowper Coles - mediante fa cual eleva renuncia al
cargo interino de Auxiliar Docente de Segunda Categoría de la cátedra "Vertebrados" de la Escuela de
Recursos Naturales - a partir del 0.2 de agosto de agosto de 20.10.; y

CONSIDERANDO:

Que su presentación obedece a razones de fuerza mayor.

Que ha tomado conocimiento el profesor de la cátedra y la Escuela de Recursos Naturales.

Que a fs. 55, la Comisión de Docencia y Disciplina emitió su dictamen aconsejando aceptar la
renuncia presentada por el alumno Patricio Cowper Coles al cargo de Auxiliar Docente de Segunda
Categoría de la cátedra Vertebrados de la Escuela de Recursos Naturales.

Que a los fines de que se proceda a la liquidación final de sus haberes del Sr. Cowper Coles se
suscribe la presente ad referéndum de! Consejo Directivo.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
(Ad referéndum del Consejo Directivo)

RES UELVE:

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el alumno Patricio COWPER COLES - al cargo
interino de Auxiliar Docente de Segunda Categoría de la cátedra "Vertebrados'' de la Escuela de Recursos
Naturales - a partir del 0.2de agosto de 2010. y por las razones expresadas precedentemente.

ARTICULO 2°_ Solicitar a la Dirección General de Personal tenga a bien realizar la liquidación final de
haberes del alumno Cowper Coles.

ARTICULO 3°.- Hágase saber a quien corresponda, remítanse copias a: Sr. Cowper Coles, Cátedra,
Escuela de Recursos Naturales, Obra Social, Direcciones Administrativo Académica y Económica,
Dirección General de Personal y elévese al Consejo Directivo para su convalidación. blíquese en el
Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta>

Ing. Agr. Néli Aa nido Boyón
Secre ría Academlca

Faculta é::leCiencias Naturales


